檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立澎湖科技大學　函

地址：88046澎湖縣馬公市六合路300號

承辦人：曾雅秀

電話：06-9264115#1062

電子信箱：stchen@gms.npu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年3月9日

發文字號：澎科大人管院字第1070002215號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：期刊稿約(0002215A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送「服務業管理評論」期刊論文稿約，敬請轉知所屬師

生踴躍投稿，請查照。

正本：公私立大專校院(國立澎湖科技大學除外)

副本：本校人文暨管理學院 2018-03-09
09:31:26